
MT Graz (Aut) 

Datum:  28. 6. 2015 

Trenéři:  Dušan Koza,  Roman Martínek 

Závodníci: 

Jméno  příjmení  celkem  výhra  prohra  umístění 

Michael Raška  +90kg  4  3  1  2. 

Tomáš  Pustějovský 90kg  3  2  1  3. 

Adéla  Martínková        63kg  3  2  1  3. 

Matěj  Kresta  60kg  1  0  1  bez. 

Jan  Král  73kg  1  0  1  bez. 

Patrik  Franek    50kg  2  0  2  bez. 

Jan  Moravec 66kg  2  0  2  bez. 

Alena  Chwastarzová 57kg  2  0  2  bez. 

 

 Členové ostatních klubu Mskr, kteří byli členové naší výpravy: 

U 16: 

Alžběta  Škrobánková 57kg  5  3  2  5. 

Radek  Rýpar  50kg  4  2  2  7. 

Zuzana  Janiczková 52kg  4  3  1  2. 

Ondřej  Chlopčík 73kg  5  4  1  2. 

U 18: 

Alžběta  Škrobánková 57kg  4  2  2  7. 

  

 

Hodnocení turnaje: 

Turnaje se účastnilo celkově bezmála 1000. Judistů a judistek z 25. států světa. Nutno ovšem 

podotknout, že ve všech případech se jednalo pouze o klubové výběry, tedy žádnou reprezentaci. 



Turnaj probíhal v již dobře známé hokejové sportovní hale na 6.tatami a byl skvěle organizován. 

Turnaj byl ukončen někdy kolem 18. 00 hod. 

 

Hodnocení závodníků: 

 

Turnaj již tradičně zakončuje naší jarní část sezóny . Odcestovali jsme s poměrně početnou výpravou 

a nominovali lidi, kteří jsme mysleli, že by se měli prosadit, nebo sbírat nové, či další mezinárodní 

zkušenosti.  

Konkurence byla veliká a ne všem se dařilo podle představ. Přesto výkony medailistů zaslouží uznání 

a pochvalu. 

Pochvalu jistě zaslouží Bětka Škrobánková a Radek Rýpar za vyhrané utkání v turnaji, i když na medaili 

to v těžké konkurenci nestačilo. Bětka v turnaji vyhrála ve dvou kategoriích celkem 5. utkání a bylo to 

na placku málo. 

V Ostravě 19. 8. 2015           Dušan Koza 

 

 



Hodnocení trenéra MT GRAZ, RAKOUSKO. 

 

Datum: 27.-28.6.2015 
 

Trenéři: 

Babinec Jan 

Dluhoš Daniel 

 

Judisté:   

1. MEIXNER Tomáš 

2. TYCAR Štěpán 

3. BULKA Vojtěch 

4. FRANEK Adam 

5. KUNC Matěj 

6. VÁCLAVKOVÁ Tereza 

7. HAVLÍČKOVÁ Barbora 

8. MOJŽÍŠEK Lukáš 

9. MALACZYŇSKI Filip 

 

 

V pátek 27.6.2015 jsme společně vyrazili z Ostravy do krásného Rakouského městečka 

Frohnleiten nedaleko Grazu. Dorazili jsme díky špatné orientaci s mírným zpožděním do 

zajímavé haly a všichni se zvážili. Bohužel Terezka Václavková měla 80 dkg nad váhu a 

proto musela trpět až do následujícího dne. Po ubytování v místní školní hale jsme se šli 

všichni projít do centra městečka. Bylo to fajn, neboť děti se protáhli a náměstí vypadalo moc 

hezky a i ve večerních hodinách žilo. Ráno jsme odjeli do haly, kde jsme posnídali a připravili 

se k jednotlivým bojům.s 

 

K hodnocení: 

Mé celkové hodnocení je dosti průměrné. 

 

Tereza Václavková 

Doplatila na shazování kil, ráno po úspěšném zvážení se šla najíst a doslova se přejedla. 

Stlačený a malý žaludek to nezvládl a Terezka doslova protrpěla dva zápasy se soupeřkami, 

které by podle mého názoru za normálních okolností (malá snídaně)  určitě zvládla a bojovala 

by o medaile. Takhle to byly jen slzy…. Nicméně dobrá zkušenost pro celý tým!!! 

  

Tomáš Meixner 

S celkovou bilancí 2 výhry a 2 prohry nezklamal, ale ani nepřekvapil. Zažili jsme i opravu 

výsledku, kdy i když vyhrál ve druhém zápase nad Izraelským protivníkem, tak postoupil 

Izraelec. Po intervenci u hlavního rozhodčího a Izraelského trenéra se nám podařilo zápas 

opakovat a Tomáš dostal šanci pokračovat. Tomáš má světlé momenty jako je dobrá seoi nage 

na které bych do budoucna zapracoval, ale v zápasech s většími soupeři zatím díky špatné 

kumi katě nedokáže adekvátně odpovědět. Jinak dobrý výsledek. 

 

Matěj Kunc 

Matěj se pral dost zakřiknutě a po nevýrazném výkonu podlehl hned první zápas. Je to škoda, 

protože soupeř byl k poražení. Myslím si, že jakmile tyto špatné výsledky přejde, čeká ho 

slibná budoucnost! 

 



Štěpán Tycar 

Až do finále perfektní výkon. Porážel soupeře s přehledem. Ve finále si však nedokázal 

poradit se soupeřem, který ho předcházel v technice. Pokud zabereme na boji o úchop a 

agresivitě bude Štěpán první! Gratuluji ke skvělému výsledku!!! 

 

Barbora Havlíčková 

Barča se musí naučit bojovat s rovnými zády a nesmí se ohnout – pak bude vítězit. 

V Rakousku to na lepší výsledek nestačilo… 

 

Filip Malaczyňski 

Filipovi vyšlo vše, na co sáhl. Prošel do finále s naprostým přehledem a troufám si tvrdit, že 

provedl nejkrásnější De Aši Harai jaké jsem u dětí viděl. Moc Gratuluji!!! 

 

Lukáš Mojžíšek 

Luki moc chtěl, ale tréninkový výpadek byl znát. Doufám, že příště to bude lepší. 

 

Adam Franek 

Zatímco v České Republice má Adam konkurenci velmi malou tak mimo republiku je to 

úplně jiné. Adam je technicky velmi dobře vybaven, ale absolutně bez fyzičky. Jeho zápasy 

byly velmi krátké a doufám, že to bude dostatečná motivace k další úspěšné práci! 

 

Vojtěch Bulka 

Vojta je velmi bojovný, ale chybí tomu hlava a přehled. Jakmile bude více pracovat hlavou, 

bude vítězit. Vidím velkou perspektivu! 

 

 

No. Příjmení Jméno Váha Výhra Prohra umístění kategorie 

1 VÁCLAVKOVÁ Tereza 40 kg 0 2 5. Ml.žákyně 

2 MEIXNER Tomáš 34 kg 2 2 Bez. Ml.žáci 

3 KUNC Matěj 34 kg 0 1 Bez. Ml. žáci 

4 TYCAR Štěpán 38 kg 4 1 2. Ml.žáci 

5 HAVLÍČKOVÁ Barbora 52 kg 0 2 Bez. St. žákyně 

6 MALACZYŇSKI Filip 34 kg 4 0 1. Ml. žáci 

7 MOJŽÍŠEK Lukáš 60 kg 1 2 Bez.  St.žáci 

8 FRANEK Adam 55 kg 0 2 Bez. St. žáci 

9 BULKA Vojtěch 38 kg 1 2 Bez. Ml. žáci 
 

 

 


